MOÇÃO

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador Gerson Olegário apresenta ao
Egrégio Plenário, nos termos regimentais,
MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do
senhor JANEL BEZERRA DA SILVA.

Senhor Presidente

         É com imenso pesar que a Câmara Municipal de Embu das Artes, em nome de seus vereadores,
lamenta o falecimento do senhor JANEL BEZERRA DA SILVA que nasceu em 20 de setembro de 1966
e faleceu no dia 07 de julho de 2021, paisagista, morador do bairro Jardim dos Ypês, prestador de
serviços para a cidade que escolheu e amou, a nossa querida Embu das Artes.

Prestativo e inteligente, atendia a todos com muita dedicação. Amigo e companheiro nos momentos mais
difíceis.

Deixou a esposa Gabriela Dacol, com quem foi casado durante 17 (dezessete anos), pai amável e
amoroso, deixa os filhos, Guilherme Dacol e Bruno Bezerra.

Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Desejamos que a paz, o consolo e que a força da fé reinem no meio de todos, e que o senhor JANEL
BEZERRA DA SILVA descanse em paz.

Ante o exposto e atendido as formalidades regimentais, REQUEREMOS que fique constando da ata
desta Sessão Ordinária, MOÇÃO DE PESAR, e que seja enviado aos familiares, aos quais expressamos
a nossas sinceras condolências.

 1) NEY SANTOS - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Plenário "Mestre Gama", 6 de outubro de 2021.

Gerson Olegário - AVANTE

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003600360036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

		2021-10-06T14:00:26-0300